Директору МБОУ «Павловская СОШ»
                                                                                                Пахтусовой Наталье Васильевне
                                                                                                              от______________________________
                                                                                                               проживающей по адресу:____________
                                                                                                               __________________________________
Заявление.
Прошу принять моего сына (мою дочь)___________________________________________________
(____._____._______г.р.) в летний лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ «Павловская СОШ».
Место работы родителей:
Мать ________________________________________________________________________________                     (имя, отчество, место работы, номер телефона)
Отец ________________________________________________________________________________
(имя, отчество, место работы, номер телефона)

                     ______________________                                         ________________________
                                            (число)                                                                                                    (подпись)

[bookmark: _GoBack]
                                                                                                         Директору МБОУ «Павловская СОШ»
                                                                                                Пахтусовой Наталье Васильевне
                                                                                                              от______________________________
                                                                                                               проживающей по адресу:____________
                                                                                                               __________________________________
Заявление.
Прошу принять моего сына (мою дочь)___________________________________________________
(____._____._______г.р.) в летний лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ «Павловская СОШ».
Место работы родителей:
Мать ________________________________________________________________________________                     (имя, отчество, место работы, номер телефона)
Отец _______________________________________________________________________________________
(имя, отчество, место работы, номер телефона)

                     ______________________                                         ________________________
                                            (число)                                                                                                    (подпись)